Муниципальное общеобразовательное учреждение
Бутурлиновская основная общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

от 25 июня 2007 года

№48
«О переходе на новую систему

оплаты труда работников школы».

На основании постановления администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 06.06.2007 года № 706 «О совершенствовании оплаты труда работников образовательных учреждений Бутурлиновского муниципального района» и приказа отдела по образованию от 07.06.2007 года №82 «О переходе на новую систему оплаты труда работников образовательных учреждений Бутурлиновского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем работникам школы перейти на новую систему оплаты труда с 01.09.2007 года.

2. Администрации школы обеспечить выплаты работникам школы в соответствии с муниципальным положением с 01.09.2007 года в пределах субвенций на финансирование школы в части реализации государственного  стандарта общего образования, утвержденных Советом депутатов от 20.12.2006 года №119.

2.1. В срок до 01.07.2007 года произвести расчеты оплаты труда работникам по новой системе и довести их до  каждого работника школы  индивидуально.

3. До 01.07.2007 года предупредить всех работников о возможном сокращении количества работников школы в связи с недостаточной наполняемостью классов-комплектов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

О.В.Заболотняя